
 

 

 

 
 

Sprechstunden an der Realschule Unterpfaffenhofen             Stand 23.01.2024 
 

Bei Bedarf können Sie Ihren Gesprächstermin per E-Mail oder über den Organizer mit der gewünschten 
Lehrkraft individuell vereinbaren – nur in Ausnahmefällen kann ein Termin am Vormittag stattfinden.  
 

 

Kürzel Name Dienst-Email 

A   

Aig Aigner Philipp Aig@rs-unterpfaffenhofen.de 

Ala Altmann Angela Ala@rs-unterpfaffenhofen.de 

Ani Aniol Kathrin Ani@rs-unterpfaffenhofen.de  

B   

Bee Beese  Marion Bee@rs-unterpfaffenhofen.de 

Bic Bichler Veronika Bic@rs-unterpfaffenhofen.de 

BrA Bremermann  Arne BrA@rs-unterpfaffenhofen.de 

Buc Buckenmaier  Andreas Buc@rs-unterpfaffenhofen.de 

C   

Cam Camek Maximilian Cam@rs-unterpfaffenhofen.de 

D   

Dan Dangl Laura Dan@rs-unterpfaffenhofen.de 

DiG Di Gregorio Sandra DiG@rs-unterpfaffenhofen.de 

E   

Ege Egetemeyr Eva Ege@rs-unterpfaffenhofen.de 

  F   

Fre Frey Carina  Fre@rs-unterpfaffenhofen.de 

Fra Franke Simone, Schulpsychologin  schulpsychologie@rs-unterpfaffenhofen.de 

G   

Gam Gams Magdalena Gam@rs-unterpfaffenhofen.de 

Gas Gast Maria Gas@rs-unterpfaffenhofen.de 

Göd Gödde Anna Goe@rs-unterpfaffenhofen.de 

Gro Großkopf Manuela Gro@rs-unterpfaffenhofen.de 

Gru Grund Christian Gru@rs-unterpfaffenhofen.de 

H   

Har Hartl Simone Har@rs-unterpfaffenhofen.de 

Häu Häußler Paula Hae@rs-unterpfaffenhofen.de 
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Hel Helf Julia Hel@rs-unterpfaffenhofen.de 

Hil Hillmann Jana Hil@rs-unterpfaffenhofen.de 

Höh Höhn Patrick Hoeh@rs-unterpfaffenhofen.de 

Höp Höpfner Erika Hoep@rs-unterpfaffenhofen.de 

Hör Hörl Tanja Hoer@rs-unterpfaffenhofen.de 

HuC Huber-Radmall Cornelia HuC@rs-unterpfaffenhofen.de 

Hug Hugo Simone Hug@rs-unterpfaffenhofen.de 

J   

Jür Jürgens Dr. Albrecht Juer@rs-unterpfaffenhofen.de 

K   

Kin Kinle Alexandra Kin@rs-unterpfaffenhofen.de 

Kir Kirchhammer Hermann Kir@rs-unterpfaffenhofen.de 

KLJ Klaus Janina Klj@rs-unterpfaffenhofen.de 

Kne Kneißl Katharina Kne@rs-unterpfaffenhofen.de 

KoI Kocyigit Inci Koi@rs-unterpfaffenhofen.de 

Kut Kuttkat Dr. Andrea Kut@rs-unterpfaffenhofen.de 

Ktz Kutzner Anna Ktz@rs-unterpfaffenhofen.de 

L   

Lex Lex Matthias Lex@rs-unterpfaffenhofen.de 

Sul Link-Sulovsky Anna Sul@rs-unterpfaffenhofen.de 

Lut Lutz Irina Lut@rs-unterpfaffenhofen.de 

M   

Mat Matthes Monika Mat@rs-unterpfaffenhofen.de 

May Mayer Matthias May@rs-unterpfaffenhofen.de 

Möl Möller Sophia Moel@rs-unterpfaffenhofen.de 

Mon Montrone Laura Mon@rs-unterpfaffenhofen.de 

Mll Müller Anne Mll@rs-unterpfaffenhofen.de 

N   

Nie Nieberle Thomas Nie@rs-unterpfaffenhofen.de 

P   

  Pes Pescht Toni Pes@rs-unterpfaffenhofen.de 

Pop Popp Johannes Pop@rs-unterpfaffenhofen.de 

R   

ReA Reinhardt Anna ReA @rs-unterpfaffenhofen.de 

Ren Renner Angela Ren@rs-unterpfaffenhofen.de 

RoJ Roßmeier Juliane RoJ@rs-untrpfaffenhofen.de 
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Sar Schardt  Melanie Sar@rs-unterpfaffenhofen.de 

Smi   Schmid Nicole  Smi@rs-unterpfaffenhofen.de 

Sra Schrader Birgit Sra@rs-unterpfaffenhofen.de 

SrD Schrader Birgit Daniela SrD@rs-unterpfaffenhofen.de 

Süp Schüppler Andrea Suep@rs-unterpfaffenhofen.de 

Sin Singer Daniela Sin@rs-unterpfaffenhofen.de 

Sör Sörgel Verena  Soer@rs-unterpfaffenhofen.de 

Spe Spendler Martina Spe@rs-unterpfaffenhofen.de 

SpC Spindler Carina Grc@rs-unterpfaffenhofen.de 

Ste Steinmetz Julia Ste@rs-unterpfaffenhofen.de 

Sti Stirnweiß Katja Sti@rs-unterpfaffenhofen.de 

Stö Stölzle Tanja Stoe@rs-unterpfaffenhofen.de 

Sul Sulovsky Anna Sul@rs-unterpfaffenhofen.de 

T   

Tes Teschner Saskia Tes@rs-unterpfaffenhofen.de 

Tra Traub Ricarda Tra@rs-unterpfaffenhofen.de 

Tre   Trefzer Carmen   Tre@rs-unterpfaffenhofen.de 

V   

vAu von Au Charlotte vAu@rs-unterpfaffenhofen.de 

Vol   Volke Markus   nach Vereinbarung 

Vor Vortisch Elisabeth Vor@rs-unterpfaffenhofen.de 

W   

Wib Wibranski Carsten   nach Vereinbarung 

Wil Wilms Anne-Kathrin Wil@rs-unterpfaffenhofen.de 

Z   

  Zie Zielezinski Daniela Zie@rs-unterpfaffenhofen.de 
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